



Date: 10/06/2025
Our ref: 01/FOI/25/014663/V

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014663/V

I write in connection with your request for information dated 27/05/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. Please state the number of officers, uniformed and non-uniformed, employed in diversity, equality and inclusion posts.*
- 2. Please state the total amount spent on these posts through annual salaries and training in the last financial year?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by GMP.

1. 3 uniformed roles.
2. £319,500 on salaries. There was no spend on training as all training is completed in-house.